
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2020 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649,  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) 
oraz § 16 uchwały Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 
2020 r., uchwałą Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
6 kwietnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł, plan po 
zmianach 425 000,00 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 58799FD0-0E63-403A-BB86-501A4A82A194. Przyjęty Strona 1



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100 000,00 zł w związku 
z koniecznością przeprowadzenia działań zapobiegawczych mających na 
uwadze zmniejszenie ryzyka przenoszenia i rozprzestrzeniania się 
koronawirusa oraz użycia ciężkiego sprzętu do rozgarnięcia materiału palnego 
i zabezpieczenia akcji gaśniczej palącego się składowiska odpadów 
w miejscowości Pysząca. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 58799FD0-0E63-403A-BB86-501A4A82A194. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 80/2020
Burmistrza Śremu
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 678 100,270,00 678 100,27

Pozostała działalność01095 678 100,270,00 678 100,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 678 100,270,00 678 100,27

RAZEM DOCHODY 678 100,27209 951 880,80 210 629 981,07

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 58799FD0-0E63-403A-BB86-501A4A82A194. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 678 100,27295 000,00 973 100,27

Pozostała działalność01095 678 100,27120 000,00 798 100,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 11 113,400,00 11 113,40

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 910,400,00 1 910,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 272,280,00 272,28

Różne opłaty i składki4430 664 804,190,00 664 804,19

Transport i łączność600 0,0019 400 723,33 19 400 723,33

Drogi publiczne gminne60016 0,008 449 828,13 8 449 828,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,006 731 001,76 6 731 001,76

Administracja publiczna750 0,0012 126 054,98 12 126 054,98

Pozostała działalność75095 0,001 599 657,98 1 599 657,98

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -200,0014 818,75 14 618,75

Pozostałe odsetki4580 200,00100,00 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 100 000,002 126 150,00 2 226 150,00

Zarządzanie kryzysowe75421 100 000,00257 500,00 357 500,00

Zakup usług pozostałych4300 100 000,0081 500,00 181 500,00

Różne rozliczenia758 -100 000,001 595 000,00 1 495 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -100 000,001 570 000,00 1 470 000,00

Rezerwy4810 -100 000,001 570 000,00 1 470 000,00

RAZEM WYDATKI 678 100,27214 122 791,80 214 800 892,07

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 58799FD0-0E63-403A-BB86-501A4A82A194. Przyjęty Strona 1



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2020
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,0014 466 001,76 14 466 001,76

Drogi publiczne gminne60016 0,007 201 001,76 7 201 001,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,006 731 001,76 6 731 001,76

Budowa i modernizacja ścieżek pieszorowerowych 20 000,0050 000,00 70 000,00

Budowa ul. Kolejowej i Wierzbowej w Pyszącej 100 000,00100 000,00 200 000,00

Budowa drogi gminnej (obręb Mechlin) - Leopol -120 000,00445 000,00 325 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0023 815 770,20 23 815 770,20

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 58799FD0-0E63-403A-BB86-501A4A82A194. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4

Rolnictwo i łowiectwo010 678 100,270,00 678 100,27

Pozostała działalność01095 678 100,270,00 678 100,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 678 100,270,00 678 100,27

RAZEM DOCHODY 678 100,2760 839 010,00 61 517 110,27

Id: 58799FD0-0E63-403A-BB86-501A4A82A194. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 678 100,270,00 678 100,27

Pozostała działalność01095 678 100,270,00 678 100,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 11 113,400,00 11 113,40

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 910,400,00 1 910,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 272,280,00 272,28

Różne opłaty i składki4430 664 804,190,00 664 804,19

RAZEM WYDATKI 678 100,2760 839 010,00 61 517 110,27

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 58799FD0-0E63-403A-BB86-501A4A82A194. Przyjęty Strona 2




